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ALVITES VERGARAY, SNAIDER

BARAHONA OCHOA, KELVIN 
EFRAIM

CARDOZO AGOSTINI, DAVID

CARRASCO PEREZ, DANIEL

DE FREITAS OBREGON, 
OWALSKI

EL WALI BELKASMI, IBRAHIM

ENCARNACIÓN CUEVAS, 
JUSTIN
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LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Carpintería y mueble

LFP - Electricidad y electrónica
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653925

774579

494367

784220

429988

129578

59554

ENCINAS SANCHIDRIÁN, 
DANIEL

ERRAJI KILANI, RAYANE

GARCÍA ÁLVAREZ, ADRIÁN

GÓMEZ CALA, HUGO

GONZALEZ LÓPEZ, JOHAN 
SANTIAGO

HERRERO ANTON, SAUL

HUERTO GARCIA, CINTHIA

1
2

3
4

5

1
2

3
4

5

1

2
3

4

1

2
3

1
2

3
4

1

2
3

4

1

2
3
4

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
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LFP - Servicios comerciales

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Carpintería y mueble

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Servicios comerciales
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Peluquería y estética

1º
1º

1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D

D

D
D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D

D

D
D
D

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

FELIPE VI

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

EZEQUIEL GONZÁLEZ

MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

FELIPE VI
MARÍA MOLINER
FELIPE VI

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

Si
Si

Si
Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si

Si

Si
Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si

Si

Si
Si

Si

Si

Si
Si
Si

15

15

16

15

16

16

15

1

1

1

1

0

1

2

No

No

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003666 MARÍA MOLINER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 3 / 4 

731328

575041

744714

220897

24318

560567

258429

179478

IVANOV IVANOV, ALEXANDER

MAZO CORCHO, ANDRÉS 
FELIPE

MONTAÑÉS DEL POZO, DANIEL

MORO DE PABLOS, CATALINA

MUÑOZ FLORES, JAIRO MOISES

OROZCO AGUDELO, SHERIL 
MARIANA

POZO PECHARROMAN, MANUEL

RABOUA, HAIDAR MOHAMAD
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comunicaciones
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32629

807203

132330

192448

198414

SUÁREZ MURILLO, JUAN DAVID

TAAOUATI RAKRAKI, NAUFAL

TORRES SANCHEZ, IVAN

TRUJILLO PÉREZ, WILFRANK 
PABEL

YANEZ ARMIJOS, JEAN PAUL
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